“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 193/17

                             INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, suas
dignas providências, no sentido de que seja autorizado pelo Executivo
Municipal de acordo com as normas legais, a disponibilização de um
ponto para a instalação de trailer com a finalidade de comercialização
de alimentos, na Área de Lazer “Antônio Rodrigues Neto”, localizada
na Rua Durvalina Leal, bairro Jardim Alvorada, deste Município.

JUSTIFICATIVA

     A referida autorização irá beneficiar os moradores

daquela região que utilizam o espaço para atividades de lazer.

                                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 31 de outubro de
2.017.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente